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Punkt 75: Yderligere ansøgninger til Udviklingspuljen - Covid-19 tiltag

04.21.00-P20-68-20

Resume
I juni måned 2020, sag nr. 54, besluttede udvalget at lave et særligt tiltag pga. opbremsningen af lokalaktivitet grundet
Covid-19. Udvalget besluttede, at alle kunne søge op til 200.000 kr. uden krav om medfinansiering. Udvalget har i alt ved
ansøgningsfristens udløb den 31. august 2020 modtaget 25 ansøgninger.
Hermed følger den sidste ansøgning som er modtaget efter deadline til udvalgsmødet og derfor fremsendes som
tillægsdagsorden.

Sagsfremstilling
26. Mobilscene i Egtved
KFUM spejderne og Egtved Idrætsforening søger om midler til en mobilscene med lydanlæg. Den skal bruges til
eksisterende 4-5 faste arrangementer i løbet af året. Der ud over håber man at scenen vil bidrage til at fremme nye
arrangementer i byen fx med musik. Scenen vil medføre en reduktion af omkostningerne til de forskellige arrangementer.
Scenen drives af KFUM spejdere og Egtved IF og kan benyttes af alle. Der er en lejepris på 900 kr. pr arrangement.
Lejeindtægten går til vedligeholde. Der foreligger aftale om opbevaring af scenen.

Forvaltningens vurdering
Der er tale om et nyt tiltag, som skal understøtte events og skabe bedre og flottere rammer. Det vil understøtte Egtved som
handelsby og det vil understøtte åbne arrangementer foreningerne afholder, som kommer hele byen til gode og bl.a.
skaber lokalt fællesskab. Der er også tale om et væsentligt nyt og spændende tiltag, som er vanskeligt at vurdere. Såfremt
udvalget bevilliger ansøgningen bør det ske som et forsøg, hvor kommunen sammen med ansøger evaluerer på effekten af
scenen. Forvaltningen har ikke en indstilling til denne sag.

Økonomi
Totalbudget: 207.062 kr. Der søges om 200.000 kr.

Sagens videre forløb
Sagen skal alene behandles af Udvalget for Lokalsamfund og Nærdemokrati.

Teknik- og Miljødirektøren indstiller,
at ansøgningen behandles.

Beslutning
Ansøgning godkendt med den bemærkning, at udlejning ikke må begrænses til foreninger hjemmehørende i Egtved.
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